様式第５号（第15条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

琴平町長　片　岡　英　樹　殿

代表者名

琴平町地域活力向上のための総合補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって（変更）交付決定通知を受けた上記の交付事業を完了(廃止)しましたので、琴平町地域活力向上のための総合補助金交付要綱第15条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　交付事業の実績
　　別紙１（事業実績書）及び別紙２（事業収支決算書）のとおり

２　交付事業に要した経費等
　①　交付事業に要した経費（総事業費）　　金　　　　　　　　　　円
　②　交付対象経費　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　③　要補助金額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

※　補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額を減額して報告する場合は、次の算式を記載してください。

補助金所要額　－　補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額　＝　要補助金額

別紙１
事業実績書

	事業名

	事業実施主体

	事業区分
	新　規　　　　　・　　　　拡　充

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業の概要
	１　事業執行内容

	２　事業の実績・成果

	３　今後の展望

※　本事業実績書には、交付事業の実施状況が確認できる資料（写真、ポスター、パンフレット等）を添付してください。

別紙２
事業収支決算書
１　収　入
                                                           　　　　　 　　（単位：円）
	項　　目
	予算額
	備　　考

	国補助金等

	県補助金等（本補助金を除く。）

	地方債

	寄付金その他

	本補助金

	一般財源

	合　　計

２　支　出
                                                          　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予算額
	内訳説明

	事業に要する経費
	交付対象経費

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	負担金

	合　　計

※　項目は、必要に応じて変更してください。
※　証憑書類（請求書等）を添付してください。